
 
 

 
 
 

  

 

ALKATETZAREN EBAZPENA 

 

 

Urretxu, bi mila hamabosteko airilaren 

hamahiruann 

Ondasun eta eskubideen udal-

inventarioaren eguneraketa esleitzeko   

publizitate gabeko prozedura 

negoziatuaren bidez esleitzeko bideratu 

den kontratazio espedientearen egoera 

prozedimentala ikusi da. 

 

Hiru enpresei eskaintzak eskatu ondoren 

eta aurkezteko eman den  epealdian 

honako enpresa bakarrak  aurkeztu du 

bere proposamena: 

 

SASTEIN S.L . 

. 

 

Egindako txosten teknikoak eta Kontratazio-

mahaiak egindako proposamena kontuan 

izanik,  

  

  

 

RESOLUCION DE ALCALDIA 

 

 

Urretxu, a trece  de abril   de dos mil 

quince.  

 

Visto el estado procedimental en que se 

encuentra el expediente de contratación 

tramitado para  la adjudicación de los 

servicios para la actualización del 

invemtario de bienes, derechos y 

acciones, mediante procedimiento 

negociado sin publicidad. 

  

Resultando que solicitadas ofertas a tres 

empresas, durante el plazo hábil otorgado 

se ha presentado una única propuesta: 

 

SASTEIN S.L. 

 

 

Considerando los informes técnicos y la 

propuesta efectuada por la Mesa de 

Contratación., 

 

 
Kontuan izanik lizitadoreak 2015-04-01an 

aurkeztu duela eskatutako dokumentazioa 

ikusirik, hau SPKLaren Testu Bateratuaren 

151 artikuluaren arabera.  

 

SPKLaren Testu Bateratuaren Bigarren 

Xedapen Gehigarriak ematen dizkidan 

ahalmenen arabera, hona hemen 

 

 

 Considerando que la licitadora ha 

presentado con fecha 01-04-2015, la 

documentación previa, de acuerdo al 

artículo 151 del Texto Refundido de la 

LCSP. 

 

En virtud de las competencias que me 

confiere la Disposición Adicional Segunda 

del Texto Refundido de la LCSP, por la 

presente 

 



 

 

 

 

EBAZPENA 

 

 

Lehenengo.- Baliozkotzat aitortzea 

lizitazio jarduketa. 

 

Bigarren.- Gastua baimentzea indarrean 

dagoen Aurrekontu Orokorreko dagokion 

diru atalaren kargura. 

 

Hirugarren.- SASTEIN S.L.ri  esleitzea 

prozedura negoziatu  bidez,  ondasun 

eta eskubideen udal-inventarioren 

eguneraketa esleipena, hain zuzen ere 

proposatutako eskaintzan jasotako  

baldintzetan, eta urteko honako prezioan: 

1.895 € (BEZ  barne 

 

Laugarren.-  Esleipendunari jakinarazi , 

kontratua 15 laneguneko epean 

sinatuako dela, epe hau Ebazpen honen 

jakirazpena jasotzen denetik zenbatuz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Declarar válido el acto de 

licitación. 

 

Segundo.- Autorizar el gasto con cargo 

a la partida presupuestaria, 

correspondiente, del Presupuesto 

General en vigor. 

 

Tercero.- Adjudicar el procedimiento 

negociado sin publicidad,   para la 

contratación de los servicios para la 

actualización del inventario de bienes, 

derechos y acciones a SASTEIN S.L.   

en las condiciones establecidas en la 

oferta presentada, y por un precio anual  

de:1.895 € (IVA incluido) 

 

Cuarto.- Comunicar al adjudicatario que 

se procederá a la firma del contrato 

administrativo, en el plazo de 15 días 

hábiles, a contar desde la recepción de 

la notificación de la presente Resolución 

de adjudicación.  

 

Idazkari naizen 
Honen aurrean, 

 
 

 



 
 

 
 
 

 


